TUTA , CELER , ATQUE JUCUNDA
MEDICATIO

PRO
LIENTERICIS

NUNQUAM HUCUSQUE FALLENS;

ID EST:

SECRETUM JUSCULI

EX PULLO GALLINACEO, VARIOQUE
farto Pharmaceutico elixis , unaque cum propinan-
di ratione , ac præparatione

*AB OBSERVANTISSIMO MEDICINÆ DOCT. D. CHRIS-
tophoro Micò sibi pro privatâ juxtaque felici confectura & praxi
ad obitum usque reconditum;*

ATQUE AD NUTUM DEINCEPS CREDITUM
PRÆSTANTISSIMO INCLYTÆ S. JOANNIS HIEROSOL.
Relig. Equiti D. D. Vincentio Milan de Aragon,
& Mercader:

Eximio verò nunc adeò Clarissimi Viri in utilitatem publicam
amore referatum universis;

Atque Typis datum Latino , & Hispano Idiomate,

HABITA CONSULTATIONE
DOCT. D. STEPHANI ASSENSI , REGALIS VALENTINI
Nosocomii Medici Primarii.

VALENTIÆ EDETANORUM:

Ex Officina Josephi Garcia , in Platea de Calatrava.

*Se hallará en la Libreria de Bernardo Francès , à las quatro esquinas
de la Calle de Zaragoza.*

TUTA, CELER, ATQUE JUCUNDA

MEDICATIO

PRO

LIENTERICIS

NUNQUAM HUCUSQUE FALLENS

ID EST

SECRETUM JUSCULLI

EX PULLO GALLINACEO, VARIOQUE
fatto Pharmaceutico elixir, unaque cum propinans
di ratione, ac preparatione

AB OBSERVANTISSIMO MEDICINAE DOCT. D. CHRIS.
topore Alibi fuit proferens, in quibus fuit confectura & unctio
et obtinuit, quae commendatae, et ad hunc usque diem

ATQUE AD NUTUM DIGNISSIMO CREDITUM
PRÆSTANTISSIMO INCIPTÆ S. JOHANNIS HIEROSOL.
Rogit. Epist. D. D. Vincentio Milani de Aragon.

Eximio vero huic adeo Christiani Viri in utilitatem publicam
amore testantur universis

Aque Typis Latini, & Hispani Librariis

HABITA CONSULTATIONE
DOCT. D. STEPHANI ASSENSI, REGALIS VALENTINÆ
Nolocomii Medici Primarii.

VALENTINÆ EDIVANORUM

Ex Officina Josephi Garcia, in Plaza de Calatayud.
Se hallará en la Librería de Bernardo Tamarit, á las quatro y quinias
de la Calle de Zaragoza.

*CENSURA DOCT. D. LUDOVICI
Nicolau, & Vergara, Philosophiæ
Mag. Primariæ Medicinæ Cathedræ
Profess. & Cens. Nosocomii Reg. &
Gen. Valentini primariæ Medicatura in-
signiti, S. Officii Medici Titularis, &c.*

JUSSU R. ac perillustris Domini D. Petri Al-
bornòz & Tapies, J. U. D. Metropolitanæ
Valentinæ Ecclesiæ Canonici, S. Officii Judicis
Ordinariï, ac pro Ill.^{mo} ac Rev.^{mo} D. D. Andrea
Mayoral, ejusdem Archiepiscopo, Officialis &
Vicarii Generalis, &c. Semel ac iterum attentè
legi Medicam Tractationem, cujus titulus est:
TUTA, CELER, ATQUE JUCUNDA MEDICATIO PRO
LIENTERICIS NUNQUAM HUCUSQUE FALLENS; Au-
thoris verò filius Medicinæ observantissimus
Doct. D. Christophorus Micò, qui sibi notum,
reservatumque secretum præstantissimo Inclytæ
S. Joannis Jerosolymit. Relig. Equiti D. D. Vin-
centio Milan de Aragon, & Mercader revela-
vit, ut usui posset ipsum adhibere: Egregius
autem hic Vir, Patriæque amantissimus, non
sibi, sed illi natum sese existimans; in ejus &
commune bonum illud suis sumptibus in vul-